
 

Prefeitura Municipal de Conchas 
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17 
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047 
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 4.415 - DE 01 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 

O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por lei,  

 

CONSIDERANDO a vigência da Lei Complementar Nº 358, de 02 de setembro 

de 2025, a partir de 01 de janeiro de 2026, que trata da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Conchas. 

         

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Exonerar a Sra. SANDRA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA, CPF: 

***.***.***-*5, do cargo de Diretora da Cultura, Eventos e Comunicação, junto a Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, a partir de 01 de janeiro de 2026. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada a Portaria n° 4.176 de 02 de janeiro de 2025. 

 

Prefeitura Municipal de Conchas, 01 de janeiro de 2026. 

 

    

 

Paulo Nunes de Almeida 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra. 

 

 

 

Ana Paula Rodrigues Conti 

Assistente Administrativo    

 

 

 

 

 


